SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM Y TẾ YÊN KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:        /QĐ-TTYT       Yên Khánh, ngày   24 tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 - kinh phí bồi

dưỡng hàng tháng cho cộng tác viên dân số của Trung tâm Y tế huyện Yên Khánh

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính hướng dẫn sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 973/QĐ-SYT ngày 21/5/2024 của Sở Y tế tỉnh Ninh Bình

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị trực thuộc kinh phí

bồi dưỡng hàng tháng cho cộng tác viên dân số;

Xét đề nghị của bà Kế toán trưởng Trung tâm Y tế huyện Yên Khánh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 - kinh phí bồi

dưỡng hàng tháng cho cộng tác viên dân số của Trung tâm Y tế huyện Yên Khánh

(theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng TC - KT, các khoa, phòng, bộ phận của Trung tâm có liên quan tổ

chức thực hiện Quyết định này./.
 Nơi nhận:

- Sở Y tế tỉnh NB;

- Các khoa, phòng, bộ phận;

- Lưu TCHC,TCKT

GIÁM ĐỐC

Phan Sỹ Điển

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

KINH PHÍ BỒI DƯỠNG HÀNG THÁNG CHO CỘNG TÁC VIÊN DÂN SỐ

NĂM 2024 CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN KHÁNH

Cấp NS: 02   Nguồn NS: 01     MSSDNS: 1042188                         Đơn vị tính: đồng

Nội dung Chương Loại Khoản Số tiền

Chi thường xuyên không giao tự chủ

(Kinh phí bồi dưỡng hàng tháng cho 155

cộng tác viên dân số trong năm 2024:

155 CTV x 200.000 đ x 12 tháng)

423 130 131 372.000.000

Tổng cộng    372.000.000

Số tiền bằng chữ: Ba trăm bảy mươi hai triệu đồng chẵn./.

		2024-05-31T16:45:57+0700

		2024-05-31T16:59:05+0700

		2024-05-31T16:59:05+0700

		2024-05-31T16:59:05+0700